
— 19647 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184 Poz. 4088, 4089

4088

UCHWA£A Nr 56/X/2007 RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH

z dnia 29 pa�dziernika 2007 roku

w sprawie okre�lania op³aty od posiadania psów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami ) oraz art. 18a, art.
19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 styczna 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121 poz.
844 z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê, co nastêpujê:

§1. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 30 z³ od jednego psa.

§2. 1.Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwania
do 31 marca ka¿dego roku, a w przypadku powstania obo-
wi¹zku w trakcie roku, w terminie 14 dni od dnia powstania
tego obowi¹zku.

2. W przypadku powstania lub wyga�niêcia obowi¹zku w
ci¹gu roku, op³atê ustala siê proporcjonalnie do liczby mie-
siêcy, w których istnia³ obowi¹zek uiszczenia op³aty od posia-
dania psów.

3. Obowi¹zek uiszczenia op³aty od posiadania psów po-
wstaje od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po mie-
si¹cu, w którym powsta³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powsta-
nie tego obowi¹zku i wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym
usta³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§3. Wp³aty op³aty od posiadania psów dokonuje siê na
konto Urzêdu Miejskiego w Banku Spó³dzielczym w Sulmie-
rzycach nr rachunku 45-8410-1013-0000-0866-2000-0001.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) mgr Ewa Kargol-Stybaniewicz

4089

UCHWA£A Nr IX/66/07 RADY GMINY MIE�CISKO

z dnia 30 pa�dziernika 2007 roku

w sprawie okre�lenia stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 i art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze
zmianami) oraz art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006
r. Dz.U. Nr 121 poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Mie�cisko
uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od nieruchomo-
�ci obowi¹zuj¹cych na terenie Gminy Mie�cisko:

1. od 1 m2 powierzchni gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków 0,53 z³

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � od 1 ha powierzchni

3,74 z³

c) pozosta³ych gruntów, w tym zajêtych na prowadzenie
odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacje po¿ytku publicznego  0,16 z³



— 19648 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184

2. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkalnych
lub ich czê�ci, zajêtych wy³¹cznie na potrzeby mieszkalne

0,46 z³;

3. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ oraz od czê�ci
budynków mieszkalnych zajêtych na prowadzenie dzia³al-
no�ci gospodarczej  13,48 z³;

4. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym

8,20 z³;

5. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych  3,78 z³;

6. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków lub
ich czê�ci, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego 4,75 z³;

7. od budowli lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia-
³alno�ci gospodarczej 2%.

Poz. 4089, 4090

§2. 1.Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci budynki
lub ich czê�ci oraz grunty zajête na potrzeby kultury i ochrony
przeciwpo¿arowej.

2. Budowle s³u¿¹ce do odprowadzania i oczyszczania �cie-
ków, stacje uzdatniania wody oraz linie przesy³owe i
rozdzielcze wody, ruroci¹gi.

3. Zwolnienia nie dotycz¹ nieruchomo�ci zajêtych na prowa-
dzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

§3. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Mie�cisko.

§4. Uchwa³a zostanie podana do publicznej wiadomo�ci
poprzez rozplakatowanie na tablicach og³oszeñ w Urzêdzie
Gminy i wsiach so³eckich oraz w Biuletynie Informacji Publicz-
nej Gminy Mie�cisko.

§5. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy Mie�cisko Nr II/5/06
z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie okre�lenia stawek podatku
od nieruchomo�ci.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1.01.2008 r.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) in¿. El¿bieta Kapczyñska

4090

UCHWA£A Nr IX/67/07 RADY GMINY MIE�CISKO

z dnia 30 pa�dziernika 2007 roku

w sprawie obni¿enia ceny skupu 1 kwintala ¿yta do podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6
ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 136 poz. 969 ze zmianami)
Rada Gminy Mie�cisko uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu 1 kwintala ¿yta przyjmowanego
jako podstawê obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy
Mie�cisko do kwoty 40,00 z³.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Mie�cisko.

§3. Uchwa³a zostanie podana do publicznej wiadomo�ci
poprzez rozplakatowanie na tablicach og³oszeñ w Urzêdzie
Gminy oraz wsiach so³eckich oraz w Biuletynie Informacji
Publicznej Gminy Mie�cisko.

§4. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy Mie�cisko Nr II/6/06
z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie obni¿enia ceny skupu 1
kwintala ¿yta do podatku rolnego.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1.01.2008 r.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) in¿. El¿bieta Kapczyñska


